PAGE

[image: image1.png]

Совет Веселовского сельского поселения

Успенского района

25 сессия

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2021 года

    №76
х. Веселый
О согласовании передачи объектов движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Веселовского сельского поселения Успенского района в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Веселовского сельского поселения Успенского района», утвержденным решением Совета Веселовского сельского поселения Успенского района от 30 ноября 2011 года №119, Совет Веселовского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Веселовского сельского поселения Успенского района на передачу из муниципальной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район объекты движимого и недвижимого имущества, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Главе Веселовского сельского поселения Успенского района выполнить все необходимые действия, связанные с передачей из муниципальной собственности Веселовского сельского поселения Успенского района в муниципальную собственность муниципального образования Успенский район имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить председателя комиссии по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления, социальной защите и правам человека, социальным вопросам, вопросам образования, культуры, спорта и делам молодежи, социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью В.И.Бобрышеву.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского сельского
поселения Успенского района                                                       Т. Я. Кузнецова

	Приложение №1
к решению Совета
Веселовского сельского поселения
Успенского района
от 23 апреля 2021 года №76

Объекты движимого и недвижимого имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования
Успенский район
	№

п/п
	Наименование
	Кадастровый (условный) номер
	Арес места расположения
	Площадь (кв.м.), длина (м)

	2
	Водопроводные сети
	23:03:23:08.2005-220
	Краснодарский край, Успенский район
	16857,6 п.м.

	3
	Насосная станция
	23:03:23:08.2005-221
	Краснодарский край, Успенский район, хутор Веселый, тер. Промзоны
	49,0 кв.м.

Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района

Т.Я. Кузнецова